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SeniorNyt 
NR. 1 - FEBRUAR 2023 DLF FREDENSBORG LÆRERKREDS KREDS 36 

 

 

SeniorNyt er tilbage 

Et hold seniorer har taget over efter covid-19 og andre fortrædeligheder og efter vor 

mangeårige Fraktion 4-repræsentant, Nils Wulff. Stor tak til Nils for hans store arbejde for 

os. Vi vil prøve at leve op til hans iderigdom med arrangementer og hans nyttige 

orientering. 

I dette første nummer præsenterer vi de arrangementer, som vi har fået kredsstyrelsens 

godkendelse til. Vi er sikre på, at I er sultne efter oplevelser sammen med gamle kolleger, 

og vi håber, at I finder ture som I har lyst til at deltage i. Husk vi er nybegyndere og vil 

gerne høre jeres mening, om det vi laver. 

Vi glæder os til at se jer til arrangementerne. 

Gitte Frølund Thomsen – Carsten Dreyer 

Bjørn Helstrup – Bent Pihl Jensen – Kirsten Steen 

Praktisk om turene 

For de fleste arrangementer gælder, at der er mulighed for et begrænset deltagerantal, så 

det gælder om at være hurtig til at tilmelde sig. Samtidig vil vi sørge for, at så mange som 

muligt hen over året kan deltage. Partnere kan deltage for en passende egenbetaling (se 

de enkelte arrangementer), hvis der er ledige pladser på turene. Partnere skrives på 

venteliste og får besked efterfølgende. 

Vær selv opmærksom på, om et arrangement er krævende i forhold afstande, trapper mm. 

Alle tilmeldinger sker direkte til den enkelte turarrangør og Cc til Kreds 36 (mail: 

036@dlf.org eller tlf. 48482455). Turarrangør fremgår af de enkelte ture. 

Ved to arrangementer på samme dag skal du tydeligt angive, hvilket af de to 

arrangementer du deltager i, eller om du deltager i dem begge.  
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Arrangementer 2023 

Fredag den 10. marts kl. 9.30 - ”Seniorhåndbogen 2023” 

Faglige Seniorer (fagbevægelsens "Ældresagen") præsenterer "Seniorhåndbogen 2023". 

Oplæg ved direktør Palle Smed, Faglige Seniorer, hvor vi hører om alle de nye regler som, 

gælder for seniorer i 2023. Spørgsmål og debat og mulighed for at erhverve et gratis 

eksemplar af håndbogen. Også mulighed for at møde pensionister fra andre faggrupper. 

Sted: 3F Frederiksborg, Milnersvej 41 D, Hillerød 

Tilmelding: Senest 23. februar til b.helstrup@hotmail.com. 

Deltagerantal: Ikke aktuelt  

Pris: 25,- kr. – også for partnere 

Varighed: Ca. 2. timer 

Transport: Selvtransport med gode parkeringsmuligheder bag fagforeningsbygningen 

Andet: Kaffe undervejs 

 

 

Torsdag den 23. marts kl. 11 - Oplev Helsingør  

Første del: Helsingør bykerne emmer af historie - en historie, som du kan få 

meget mere at vide om på vores guidede byvandring.  

Mødested: Stationspladsen i Helsingør 

Tilmelding: Senest 9. marts til Bjørn Helstrup - b.helstrup@hotmail.com. 

Deltagerantal: Min. 12, max. 25 

Pris: Gratis for medlemmer - også for partnere 

Varighed: Ca. 60 minutter 

Handikapforhold: Turen går ad brolagte gader 

Transport: Selvtransport til mødestedet 

Andet: Dårlige parkeringsforhold. Se evt. parkeringskort på 

 Parkering - Helsingør Kommune (helsingor.dk) 

 

mailto:b.helstrup@hotmail.com
mailto:b.helstrup@hotmail.com
https://www.helsingor.dk/borger/trafik-og-parkering/parkering/parkering/
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Anden del: Frokost på Borgerkroen for egen regning 

Hvis der er stemning for det, reserverer jeg plads til os på Borgerkroen. Her får man tre 

pæne håndmadder og en lille fadøl for 120,- kr. Højtbelagt smørrebrød og andet kan 

bestilles via undertegnede. Se evt. https://borgerkroen.dk 

Mødested: Hvor byvandringen slutter 

Tilmelding: senest 9. marts til Bjørn Helstrup - b.helstrup@hotmail.com. 

Deltagerantal: Min. 5 max. 25 

Pris: Selvbetaling 

Varighed: Efter behag 

 

 

Onsdag den 18. april kl. 9.50 – Eremitageslottet 

Første del: Se vedlagte bilag. 

 

 

Onsdag den 18. april kl. 12.00 – Nivaagaard Malerisamling 

Anden del: Se vedlagte bilag. 

 

 

 

https://borgerkroen.dk/
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Onsdag den 13. september – Tur til Odsherred  

Bustur til Odsherred med besøg på Psykiatrisk Museum i Nykøbing Sjælland og 

Malergården i Grevinge. Vi spiser frokost på Anneberg Café. Nærmere beskrivelse og 

tilmelding følger inden skolernes sommerferie, men reservér allerede nu dagen.      

 

 

 

Generalforsamling og julefrokost: Dato udmeldes senere 

 

GERNE HURTIG TILMELDING 

 
 

 

 


